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1 300 000,-
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Utvendige forhold



Prisantydning: 1 300 000,-
Verditakst: 1 300 000,-
Byggeår 1987

Ligningsverdi
Primærbolig: 486 500,-
Sekundærbolig: 1 848 698,-

Bebyggelsen: Tomannsbolig
P-rom 106 m² 
Bruksareal: 133 m² 

Salgsoppgave av: 12.09.2024

Tomteareal: 532,1 m² 

Rishaugveien 14, 8470 Bø i Vesterålen



Kjøkken





Eiendomsbetegnelse
Gnr 18 bnr 111 og 136 i Bø kommune.

Eier
Hanne Ekrem Jakobsen

Johnny Andersen

Prisantydning
kr 1 300 000,-

Kjøpers omkostninger
Dokumentavgift til Staten på 2,5 % av

kjøpesum. Tinglysningsgebyr for skjøte på kr.

500,-.

Samlede omkostninger utgjør kr 33 000,- ved

salg til prisantydning. I tillegg kommer

tinglysningsgebyr på kr. 500,- for hvert

pantedokument som skal tinglyses på

eiendommen.

Boligtype
Del av vertikaldelt tomannsbolig

Standard
Normal

Uteområdet
Opparbeidet tomt med plen og beplantning. 

Innkjøring og gårdsplass med grus/singel.

Innhold
Av internt bruksareal inngår:

1. etasje: bad, bod, entre, toalettrom, 

vindfang, 2 soverom , vaskerom og utebod.

2. etasje: stue og kjøkken

Av eksternt bruksareal inngår:

Krypkjeller: kryperom.

Bebyggelsen
Tomannsbolig

Arealbeskrivelse
BRA: 133 m2

TBA: 31 m2

P-rom: 106 m2

S-rom: 27 m2

Fordelingen av P-ROM og S-ROM er etter 

veiledningen til NS 3940: 2012. Dette er til 

informasjon og til sammenligning. Tallene er 

omtrentlige, kan avvik fra faktiske målinger og 

er ikke juridisk bindende.

Frittstående utebod:

BRA: 22 m2

S-rom: 22 m2

Byggeår
1987

Antall soverom
2

Parkering
På gårdsplass.

Adkomst
Eiendommen har adkomst fra offentlig vei 

over annen eiendom. Veirett forutsettes.

Byggemåte
GENERELT

Generelt er bygninger oppført i kjente 

konstruksjoner og

materialer (hensyntatt alder).

Bolig er for øvrig utført med normal standard 

på utstyr og

innredninger, hensyntatt alder.

Bolig er blitt noen år, og fremstår stedvis med 

noe preg av

bruksslitasje, etterslep på vedlikehold og 

utidsmessighet

samt div. defekter/skader.

Svikt som er påvist skyldes i hovedsak normal 

elde,

bruksslitasje, stedvis avvik i utførelse samt 

stedvis etterslep

på vedlikehold, oppgraderinger og skader.

Ut ifra alder på bolig kan det skjule seg 

forhold som vil trenge

utbedring, selv om disse ikke er avdekket 

under befaring.

Denne rapport har ikke tatt mål av seg å 

kommentere alle

kosmetiske feil/mangler.

Det presiseres videre med referanse til 

byggeår/byggeskikk

at det vil være forhold av bygningsmessig art 

som ikke

tilfredsstiller dagens krav, men som sådan ikke 

er å regne

som feil eller mangler.

Tilstandsregistreringen har avdekket 

symptomer på svikt.

Det er registrert forhold med sterke symptomer 

på svikt og

skader, som anmerkes med tilstandsgrad 3.

UTVENDIG

Taktekke er utført med stålplater. Befart fra 

altan.

Boligen har plasttakrenner og taknedløp i 

plast.

Luftebeslag i stål. Det er kun montert 

snøfanger

over inngangsparti.

Ytterveggkonstruksjon er utført som isolert

bindingsverk, i utførelse og isolasjonsmengde 

iht.

byggeår. Utvendig liggende og stående

bordkledning.

Stedvis er bordkledning skiftet etter byggeår.

Takkonstruksjon er utført med prefabrikkerte 

wtakstoler,

i utførelse og isolasjonsmengde iht.

byggeår.

Boligen har malte trevinduer med 2-lags 

glass,

hovedsakelig fra byggeår. Iflg. eier er det 

stedvis

skiftet glass i stuen.

Boligen har malt hovedytterdør med pålagt

metallplate, malt boddør og malte 

balkongdører i

tre.

Altan i 2. etg. er utført i trekonstruksjon

m/spaltegulv med utgang fra stuen.

Utebod i 1. etg. under altan er utført i

trekonstruksjon m/spaltegulv med adkomst fra

terreng og utgang fra soverom.

Trapp ved hovedinngang er utført i

trekonstruksjon m/spaltegulv.

Trapp til utebod.

INNVENDIG

Overflate vegger i oppholdsrom er utført med

Viktig informasjon



fabrikkmalte plater, malt strie, ubehandlet 

panel

og malt panel.
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